
Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000013101 4116 90 000,00 60 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  1) 150 000,00

000000000 4122 0,00 270 000,002020 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     2) 270 000,00

90 000,00 330 000,00 420 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 90 000,00 164 000,000000 1039 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                      3) 254 000,00

90 000,00 164 000,00 254 000,00celkem:1039Paragraf Ostatní záležitosti lesního hospodářství          *
000000000 2132 0,00 800,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich čás4) 800,00

0,00 800,00 800,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                 *
000000000 2321 0,00 3 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   5) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 3111 2 000 000,00 -1 222 256,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    6) 777 744,00

2 000 000,00 -1 222 256,00 777 744,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde neza *

Změny za paragraf celkem 2 180 000,00 -724 456,00 1 455 544,00

PŘÍJMY celkem 7 644 528,00 -724 456,00 6 920 072,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 62 000,00 220 000,000000 1039 000 Nákup ostatních služeb                                      7) 282 000,00

62 000,00 220 000,00 282 000,00celkem:1039Paragraf Ostatní záležitosti lesního hospodářství          *
000000000 5171 500 000,00 -400 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          8) 100 000,00

500 000,00 -400 000,00 100 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 1 600 000,00 -1 600 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby (chodníky)                            9) 0,00

000000000 6121 0,00 2 000,004007 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 2 000,00

1 600 000,00 -1 598 000,00 2 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací      *
000000000 5169 45 000,00 71 500,000000 2341 000 Nákup ostatních služeb                                      11) 116 500,00

45 000,00 71 500,00 116 500,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                        *
000000000 5171 0,00 6 776,000000 3341 000 Opravy a udržování                                          12) 6 776,00

0,00 6 776,00 6 776,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5021 0,00 10 000,000000 3392 000 Ostatní osobní výdaje                                       13) 10 000,00

000000000 5137 20 000,00 23 000,000000 3392 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         14) 43 000,00

000000000 6121 0,00 86 900,000000 3392 000 Budovy, haly a stavby                                       15) 86 900,00

20 000,00 119 900,00 139 900,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                 *
000000000 5137 0,00 12 050,000000 3399 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         16) 12 050,00

000000000 5194 30 000,00 20 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  17) 50 000,00

30 000,00 32 050,00 62 050,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 6121 90 000,00 -90 000,000000 3421 000 Dětské hřiště                                               18) 0,00

90 000,00 -90 000,00 0,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                *
000000000 5169 16 000,00 1 300,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 17 300,00

16 000,00 1 300,00 17 300,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                  *
000000000 5137 0,00 10 000,000000 3725 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         20) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odp *
000013101 5011 0,00 120 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl21) 120 000,00

000000000 5021 5 000,00 3 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       22) 8 000,00

000013101 5031 0,00 10 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 23) 10 000,00

000000000 5032 8 000,00 -13 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        24) -5 000,00

000013101 5032 0,00 25 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        25) 25 000,00

000000000 5169 55 000,00 100 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      26) 155 000,00

000000000 6123 700 000,00 -700 000,000000 3745 000 Dopravní prostředky                                         27) 0,00

768 000,00 -455 000,00 313 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                *
000000000 6121 0,00 1 200 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       28) 1 200 000,00

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 1 400,00 1 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     29) 2 400,00

1 400,00 1 000,00 2 400,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací  *



Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

000000000 5163 45 000,00 9 151,000000 6320 000 Služby pojišťoven                                           30) 54 151,00

45 000,00 9 151,00 54 151,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                   *

Změny za paragraf celkem 3 177 400,00 -871 323,00 2 306 077,00

VÝDAJE celkem 7 668 315,00 -871 323,00 6 796 992,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 23 787,00 -146 867,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte31) -123 080,00

23 787,00 -146 867,00 -123 080,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 23 787,00 -146 867,00 -123 080,00

FINANCOVÁNÍ celkem 23 787,00 -146 867,00 -123 080,00



Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.11.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

Ro č.4

Navýšení příjmů: VPP do 12-2019, prodej dřeva, dotace na opravu silnice (záloha)   Ponížení 

příjmů: aktualizace prodeje pozemku realizovaných do konce roku 2019

Navýšení výdajů: les, zpevnění hráze rybníka Pohoda, VPP do 12-2019, TZ budovy 

OÚ                  

Ponížení výdajů: oprava silnice, hřiště, traktor, chodník Immaculata

ad 1)  VPP do 12-2019

ad 2)  dotace oprava silnice - záloha

ad 3)  prodej dřeva

ad 4)  pronájem KD

ad 5)  dar obci

ad 6)  dle aktualizace prodeje pozemků 2019

ad 7)  služby les

ad 8)  oprava silnice realizována 2020

ad 9)  nebude realizováno 2019 (chodník Immaculata)

ad 11)  zpevění hráze rybníka Pohoda

ad 18)  letos nebude využito

ad 21)  VPP do 12/2019

ad 22)  VPP do 12/2019

ad 23)  VPP do 12/2019

ad 24)  VPP do 12/2019

ad 25)  VPP do 12/2019

ad 27)  nebude realizováno 2019

ad 28)  zateplení, fasáda, střecha budova OÚ

Zpracoval: Wolfová    dne: 10.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 165/2019/ZO                                                  na zasedání dne 08.11.2019.


